ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số: 840/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thạnh, ngày 27 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức phụ trách công tác Bảo vệ bí mật nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật số 29/2018/QH14 về Bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP, ngày 28/02/2020 của chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Công văn số 4114/BCA-ANCTNB ngày 25/11/2022 của Bộ Công

an về hướng dẫn thực hiện một số quy định của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Thành Hưng, Công chức Văn phòng -

Thống kê UBND xã Tân Thạnh, chịu trách nhiệm thực hiện công tác Bảo bệ bí

mật nhà nước.

Điều 2. Ông Nguyễn Thành Hưng có trách nhiệm thực hiện các quy định

của pháp luật về Bảo vệ bí mật nhà nước, không để lộ, lọt bí mật nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Ông Nguyễn Thành Hưng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, nthung.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Cảnh

		2024-06-27T09:20:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!